
UCHWAŁA NR VI/38/2003 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 
z dnia 25 kwietnia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2003 roku.

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. c i art. 59 ust. 2 ustawy o 
samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zin./ oraz 
art. 48 ust. 1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148/ - Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:

§1.

_ Zaciągnąć pożyczkę w WFOŚ i GW w kwocie 500.000 zł, /słownie: pięćset 
tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji pn.
„ Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego wraz z modernizacją 
instalacji centralnego ogrzewania ”,

§2.

Spłata pożyczki nastąpi ze środków własnych powiatu pochodzących z 
nadwyżki z lat ubiegłych oraz przewidywanej nadwyżki budżetowej za rok 
2003. Związana z zaciągnięciem pożyczki prognoza długu stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE . ...

Klimek



Załącznik
do uchwały Nr VI/38/2003 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 25.04.2003 r.

PROGNOZA DŁUGU 
powiatu siedleckiego 

na rok 2003 i lata następne

Lp. Wyszczególnienie 
/zobowiązania według tytułów 

dłużnych/

Kwota pożyczki 
w zł

Planowane kwoty spłat w zł 
w transzach

2003 2004 2004
IV kw.-1 tr. 1 kw.- II tr. II kw.- III tr.

1 2 3 4 5 6

1 Pożyczka z WFOŚiGW 
zaciągnięta w 2003 roku

500 000 300 000 100 000 100 000

ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM 500 000 300 000 100 000 100 000

Strona 1


